РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
городской округ ЗАТО Свободный
46-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 46/18

от 10  февраля  2015 года

О внесении изменений в состав комиссии
«О присвоении знака отличия «За вклад в развитие
городского округа ЗАТО Свободный»

        Рассмотрев предложение главы администрации городского округа Антошко Н.В., на основании Положений «О присвоении знака отличия «За вклад в развитие городского округа ЗАТО Свободный» и «О комиссии «О присвоении знака отличия «За вклад в развитие городского округа ЗАТО Свободный»,  руководствуясь ст.22, 44 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1.   Внести изменения в состав комиссии по присвоению знака отличия «За вклад в развитие городского округа ЗАТО Свободный», утвержденный решением Думы городского округа от 10.06.2013 года № 21/10:
1)   Исключить из состава секретаря Комиссии Елисееву Т.В., ведущего специалиста организационно-кадрового отдела администрации городского округа.
2)   Включить в состав секретаря Комиссии Сухареву К.Ю., специалиста 1 категории организационно-кадрового отдела администрации городского округа.
2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
3.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».
4.   Контроль за исполнением решения возложить на председателя депутатской комиссии по законодательству Бородина А.В.

Глава городского  округа
В.В. МЕЛЬНИКОВ.